Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 30 de junio de 2025
(Pesos)
Ente Publico: Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Durango

Flujos de Efectivo deas Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentés al tivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equival | Final del Ejercicio

282,557,320.66

0.00

0.00

0.00

0.00
2,023,673.16
0.00
14,990,134.20

0.00

265,543,513.30
0.00

246,198,668.10

82,457,811.49
8,075,219.85
20,325,886.10
0.00

0.00

0.00
135,339,750.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
36,358,652.56

0.00

0.00
0.00
0.00

2,237,479.62
324,220.00
1,913,259.62

-2,237,479.62

85,943,339.38
85,943,339.38
0.00
0.00
85,943,339.38

100,165,387.06
100,165,387.06
0.00
0.00
100,165,387.06

-14,222,047.68
19,899,125.26
50,450,961.57
70,350,086.83

672,868,208.17

0.00

0.00

0.00

0.00
1,824,475.74
0.00
63,826,446.02

0.00

607,217,286.41
0.00

629,340,805.49

258,516,008.67
27,992,018.61
60,419,498.69
0.00

0.00

0.00
281,129,436.97
0.00

0.00

0.00
1,283,842.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,527,402.68

0.00

0.00
0.00
0.00

24,463,628.36
5,106,082.93
19,357,545.43

-24,463,628.36

83,589,786.66
83,589,786.66
0.00
0.00
83,589,786.66

106,413,640.71
106,413,640.71
0.00
0.00
106,413,640.71

-22,823,854.05
-3,760,079.73
54,211,041.30
50,450,961.57

Bajo protesta de dacir vert laramos\que los Estados Financieros y sus tas sog razongblem nte correctos y responsabilid

del emisor
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